Sola
r In
ve
st
Grou
pe
Sola
r In
ve
st
Grou
pe
SOLAR.HUAWEI.COM/MEA
Розумний контролер енергії
SUN2000-3-10KTL-M1
Ефективність[%]
Крива ефективності
SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M1
Принципова схема
Макс. ККД 98,6%
Вищий дохід
Захист від дугового замикання
Безпечний і надійний
17 kg
Просто і легко Готовий для
підключення
батарей
Інтерфейс акумулятора Plug
& Play 1
90%
92%
94%
96%
98%
100%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
470 V 600 V 850 V
навантаження[%]
DC
Switch
DC/AC
Converter
Output
Isolation Relay
SPD
SPD
PV1+
PV1-
PV2+
PV2-
L1
L2
L3
N
PE
BAT-
BAT+
EMI
Filter
Output
Filter
EMI
Filter
8
Sola
r In
ve
st
Grou
pe
Sola
r In
ve
st
Grou
pe
Sola
r In
ve
st
Grou
pe
SOLAR.HUAWEI.COM/MEA
Технічна специфікація SUN2000
-3KTL-M1
SUN2000
-4KTL-M1
SUN2000
-5KTL-M1
SUN2000
-6KTL-M1
SUN2000
-8KTL-M1
SUN2000
-10KTL-M1
Ефективність
Макс. ефективність 98.2% 98.3% 98.4% 98.6% 98.6% 98.6%
Європейська зважена ефективність 96.7% 97.1% 97.5% 97.7% 98.0% 98.1%
Вхід (PV)
Рекомендована макс. PV потужність 1 4,500 Wp 6,000 Wp 7,500 Wp 9,000 Wp 12,000 Wp 15,000 Wp
Макс. вхідна напруга 2 1,100 V
Діапазон робочої напруги 3 140 V ~ 980 V
Пускова напруга 200 V
Номінальна вхідна напруга 600 V
Макс. вхідний струм на MPPT 11 A
Макс. струм короткого замикання 15 A
Кількість MPP трекерів 2
Макс. введіть номер для MPP трекера 1
Вхід (DC акумулятор)
Сумісний акумулятор HUAWEI Smart String ESS 5kWh – 30kWh
Діапазон робочої напруги 600 V ~ 980 V
Максимальний робочий струм 16 A
Максимальна потужність заряду 10,000 W
Максимальна потужність розряду 3,300 W 4,400 W 5,500 W 6,600 W 8,800 W 10,000 W
Вихід (Мережа)
Підключення до мережі Трифазний
Номінальна вихідна потужність 3,000 W 4,000 W 5,000 W 6,000 W 8,000 W 10,000 W
Макс. видима потужність 3,300 VA 4,400 VA 5,500 VA 6,600 VA 8,800 VA 11,000 VA 4
Номінальна вихідна напруга 220 Vac / 380 Vac, 230 Vac / 400 Vac, 3W / N+PE
Номінальна частота мережі АС 50 Hz / 60 Hz
Макс. вихідний струм 5.1 A 6.8 A 8.5 A 10.1 A 13.5 A 16.9 A 5
Регульований коефіцієнт потужності 0.8 leading ... 0.8 lagging
Макс. повне гармонійне спотворення ≤ 3 %
Вихід (Без мережі)
Резервна коробка Backup Box – B1
Максимальна видима потужність 3,000 VA 3,300 VA 3,300 VA 3,300 VA 3,300 VA 3,300 VA
Номінальна вихідна напруга 220 V / 230 V
Максимальний вихідний струм 13.6 A 15 A 15 A 15 A 15 A 15 A
Діапазон коефіцієнта потужності 0.8 leading ... 0.8 lagging
Функції та захист
Пристрій відключення на вхідній стороні Так
Захист від острівкування Так
Захист від зворотної полярності DC Так
Моніторинг ізоляції Так
Захист від перенапруги DC Так, сумісний з класом захисту ТИПУ II відповідно до EN/IEC 61643-11
Захист від перенапруги АС Так, сумісний з класом захисту ТИПУ II відповідно до EN/IEC 61643-11
Контроль залишкового струму Так
Захист від перенапруги АС Так
Захист від короткого замикання АС Так
Захист від перенапруги АС Так
Захист від дугового замикання Так
Керування приймачем пульсацій Так
Інтегроване відновлення PID 6 Так
Зворотна зарядка акумулятора від мережі Так
Загальні дані
Діапазон робочих температур -25 ~ + 60 °C (-13 °F ~ 140 °F)
Відносна робоча вологість 0 %RH～100 %RH
Робоча висота 0 ～ 4,000 m (13,123 ft.) (Зниження показників вище 2000 m)
Охолодження Природна конвекція
Дисплей світлодіодні індикатори; Інтегрована WLAN + FusionSolar App
Зв'язок RS485; WLAN/Ethernet via Smart Dongle-WLAN-FE; 4G / 3G / 2G via Smart Dongle-4G (Optional)
Вага (включаючи монтажний кронштейн) 17 kg (37.5 lb)
Розмір (включаючи монтажний кронштейн) 525 x 470 x 146.5 mm (20.7 x 18.5 x 5.8 inch)
Ступінь захисту IP65
Споживання електроенергії в нічний час < 5.5 W 7
Сумісність оптимізатора
DC MBUS сумісний оптимізатор SUN2000-450W-P
Стандартна відповідність (більше доступно за запитом)
Сертифікат EN/IEC 62109-1, EN/IEC 62109-2, IEC 62116
Стандарти підключення до мережі G98, G99, EN 50438, CEI 0-21, VDE-AR-N-4105, AS 4777, C10/11, ABNT, UTE C15-712, RD 1699, TOR D4, NRS 097-2-1,
IEC61727, IEC62116, DEWA, IEC60068, IEC61683 8
SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M1
Технічна специфікація
*1 Максимальна вхідна PV потужність інвертора становить 20 000 Вт, якщо довгі струни розроблені та повністю підключені до оптимізаторів потужності SUN2000-450W-P.
*2 Максимальна вхідна напруга - це верхня межа напруги постійного струму. Будь-яка вища вхідна напруга постійного струму, ймовірно, пошкодить інвертор.
*3 Будь-яка вхідна напруга постійного струму за межі робочої напруги може призвести до неправильної роботи інвертора. *4 C10 / 11: 10,000 VA
*5 Макс. вихідний струм буде обмежено до 16 А відповідно до коду мережі Jordan і G98.
*6 SUN2000-3~10KTL-M1 підвищує потенціал між PV- та землею до вище нуля за допомогою інтегрованої функції відновлення PID для відновлення деградації модуля від PID. Підтримувані типи модулів: P-тип (моно, полі).
*7. <10 Вт, коли активована функція відновлення PID.
*8 IEC60068，IEC61683 доступний лише для 5/10KTL.
Sola
r In
ve
st
Grou
pe